
Or .0007.171.2012 

(2012/097053) 

UCHWAŁA NR 400/XXVIII/2012 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Rybnika do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą:"Termomodernizacja obiektów oświatowych Miasta Rybnika,                         
tj. Zespołu Szkół nr 6 i Przedszkola nr 19" w ramach V Konkursu Programu priorytetowego Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pod tytułem: "System zielonych inwestycji (GIS - 

Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity           
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Komisję Przemysłu Górniczego, 
Ekologii i Rolnictwa 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Upoważnić Prezydenta Miasta Rybnika do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod tytułem: "Termomodernizacja obiektów oświatowych Miasta Rybnika, tj. Zespołu Szkół nr 6 
i Przedszkola nr 19" w ramach V Konkursu Programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej pod tytułem: "System zielonych inwestycji (GIS - Green Investment Scheme) Część 1) 
Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej" ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w formie dotacji i pożyczki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Wojaczek

Id: 80AFF921-4B5C-41A5-8EE1-15298886DFF6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




